
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
 
2025.gada 24.aprīlī              Nr.7 

 
APSTIPRINĀTI 

ar Valkas novada pašvaldības domes 
2025. gada 24.aprīļa sēdes lēmumu Nr.104 

(protokols Nr.6, 19.§)  
 

 
 

Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2025.gada 30.janvāra  saistošajos 
noteikumos Nr.2  “Valkas novada pašvaldības 2025.gada budžets” 

 
 

Izdoti saskaņā ar  
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu,  

Likuma par budžetu un finanšu vadību 6.pantu un 41.pantu,  
likumu “Par pašvaldību budžetiem” 

 
 

1. Apstiprināt grozījumus Valkas novada pašvaldības 2025.gada 30.janvāra  saistošo noteikumu Nr.2  
“Valkas novada pašvaldības 2025.gada budžets” 1.pielikumā “Valkas novada pašvaldības 
pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu plāns 2025.gadam” (1.pielikums), 
 

2. Paskaidrojuma raksts (2.pielikums). 
 

 
 

 
 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja        G.Avote 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 
Valkas novada pašvaldības 2025.gada 24.aprīļa 

saistošajiem noteikumiem Nr.7 “Grozījumi Valkas 
 novada pašvaldības 2025.gada 30.janvāra  saistošajos noteikumos  

Nr.2 “Valkas novada pašvaldības 2025.gada budžets”  
 

GROZĪJUMI PAMATBUDŽETA 
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PLĀNĀ 2025. gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Precizētais 2025. 

gada budžets 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   19742129.0 

1 2 5 

IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 6768661.00 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa   01.1.0.0. 6768661.00 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 617500.00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 617500.00 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 57800.00 

  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   05.4.0.0. 22800.00 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   05.5.0.0. 35000.00 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 11832.00 

  Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem,valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   08.6.0.0. 11832.00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 13670.00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   09.4.0.0. 4870.00 

  Pašvaldību nodevas   09.5.0.0. 8800.00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 27300.00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 27300.00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 44000.00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 44000.00 

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 224876.00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 89465.00 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 134111.00 

  Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 1300.00 

VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 8045512.00 

  Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 8045512.00 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 89944.00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 89944.00 

 IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 3841034.00 
  Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 3748953.00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 92081.00 

  Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 0.00 

   

II IZDEVUMI - kopā   18972666.00 

1 2 5 

Vispārējie vadības dienesti 01.000 2308268.00 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 79613.00 

Ekonomiskā darbība 04.000 2274333.00 

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 4879028.00 

Veselība 07.000 49954.00 

Kultūra 08.000 1259106.00 

Izglītība 09.000 6389637.00 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sociālā aizsardzība 10.000 1732727.00 

Atlīdzība 10000 9212779.00 

  Atalgojums   11000 7288208.00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti un 

kompensācija   12000 1924571.00 

Preces un pakalpojumi 20000 4863400.00 

  Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 8390.00 

  Pakalpojumi   22000 3499138.00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1217929.00 

  Izdevumi periodikas iegādei   24000 6191.00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 131752.00 

Subsīdijas un dotācijas 30000 43980.00 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un 

fiziskām personām   32000 43980.00 

Procentu izdevumi 40000 873796.00 

  Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm   42000 695.00 

  Pārējie procentu maksājumi   43000 873101.00 

Pamatkapitāla veidošana 50000 2436751.00 

  Nemateriālie ieguldījumi   51000 5849.00 

  Pamatlīdzekļi   52000 2430902.00 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 1432513.00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 461304.00 

  Sociālie pabalsti natūrā   63000 337337.00 

  Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 633872.00 

Transferti,uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 70000 109447.00 

  Pašvaldību transferti un uzturŗšanas izdevumu transferti   72000 109447.00 

   

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   769463.00 

   

IV FINANSĒŠANA - kopā   -769463.00 

1 2 5 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 97769.00 

  Naudas līdzekļi   F21010000 97769.00 

Aizņēmumi F40020000 -867232.00 

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 278869.00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 1146101.00 

 
Grupētā koptāme 2025.gada budžeta grozījumiem 

 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Precizētais 

2025. gada 

budžets 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   19742129.00 

  01.1101 Valkas novada pašvaldības administrācija   1843954.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -8546717.00 

  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas 

centrs   45143.00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 19000.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 19000.00 

     IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 26143.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 26143.00 

  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija   79613.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 69313.00 

  04.9002 NI atsavināšana   136750.00 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -24250.00 

  06.1001 Komunālās saimniecības nodaļa Valka   1759911.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -697036.00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   174604.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 99867.00 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība   144739.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 84567.00 

  06.100611 Kārķu pagasta Mērķdotācija AC   20522.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 20522.00 

  06.1007 Valkas komunālā saimniecība   50807.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 40153.00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija 

AC   36399.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 36399.00 

  06.1008 Ērģemes komunālā saimniecība   121137.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 87371.00 

  06.100811 Ērģemes pagasta  Mērķdotācija AC   41667.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 41667.00 

  06.1009 Vijciema pagasta komunālā saimniecība   182790.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 182790.00 

  06.100911 Vijciema pagasta Mērķdotācija AC   14872.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 14872.00 

  06.101011 Zvārtavas pagasta Mērķdotācija AC   25323.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 25323.00 

  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa   984444.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 915716.00 

  06.2002 Mērķdotācija AC Pagastu apvienībai   0.00 

    VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 0.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 0.00 

  06.3006 Kārķu pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   13084.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -8556.00 

  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts   15905.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 13897.00 

  07.2002 Kārķu feldšerpunkts   14584.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 13897.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 587.00 

  07.2003 Vijciema feldšeru punkts   19465.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 19898.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. -583.00 

  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle   140219.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 140219.00 

  08.2001 Valkas novada Kultūras pārvalde   95769.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 95769.00 

  08.2110 Valkas novada Centrālā biblioteka   274810.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 270351.00 

  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs   133180.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 132430.00 

  08.2301 Kārķu tautas nams   56265.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 49080.00 

  08.2304 Mierkalna tautas nams   7976.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 6226.00 

  08.2310 Valkas kultūras nams   146256.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 131256.00 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  09.1004 Valkas pirmsskolas izglītības iestāde   1546820.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 332161.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1203862.00 

  09.2003 Ērģemes pamatskola   670283.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 319148.00 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija   2229009.00 

      Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti   18.6.0.0. 1628390.00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   401505.00 

      Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 32800.00 

  09.6201 Izglītojamo ēdināšanas pakalpojumi Valkas PII   165108.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 64272.00 

  09.8101 Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļa   104872.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 104372.00 

  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa   123755.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 103492.00 

  10.9201 Sociālais dienests   1608972.00 

      Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 1056586.00 

II IZDEVUMI - kopā   18972666.00 

  01.1101 Valkas novada pašvaldības administrācija   706020.00 

    Atlīdzība 10000 391899.00 

      Atalgojums   11000 273665.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 118234.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 258540.00 

      Pakalpojumi   22000 139760.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 89450.00 

    Transferti,uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 70000 1750.00 

      Pašvaldību transferti un uzturŗšanas izdevumu transferti   72000 1750.00 

  01.1113 Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas 

centrs   45143.00 

    Atlīdzība 10000 40321.00 

      Atalgojums   11000 32202.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 8119.00 

  03.1100 Valkas novada pašvaldības policija   79613.00 

    Atlīdzība 10000 63339.00 

      Atalgojums   11000 50466.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 12873.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 7000.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 7000.00 

  04.9002 NI atsavināšana   136750.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 136750.00 

      Pakalpojumi   22000 136750.00 

  06.1001 Komunālās saimniecības nodaļa Valka   1759911.00 

    Atlīdzība 10000 283475.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 61850.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 25500.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 25500.00 

  06.1004 Valkas novada domes ēku apsaimniekošanas nodaļa   174604.00 

    Atlīdzība 10000 42721.00 

      Atalgojums   11000 33674.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 9047.00 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    Preces un pakalpojumi 20000 131883.00 

      Pakalpojumi   22000 121013.00 

  06.1006 Kārķu pag. komunālā saimniecība   144739.00 

    Atlīdzība 10000 80115.00 

      Atalgojums   11000 63548.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 16567.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 64624.00 

      Pakalpojumi   22000 42207.00 

  06.100611 Kārķu pagasta Mērķdotācija AC   20522.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 20522.00 

      Pakalpojumi   22000 12500.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 
inventārs   23000 8022.00 

  06.1007 Valkas komunālā saimniecība   50807.00 

    Atlīdzība 10000 29027.00 

      Atalgojums   11000 23565.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 5462.00 

  06.100711 Valkas pagasta komunālā saimniecība  Mērķdotācija 

AC   36399.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 36399.00 

      Pakalpojumi   22000 20000.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 
inventārs   23000 16399.00 

  06.1008 Ērģemes komunālā saimniecība   121137.00 

    Atlīdzība 10000 63190.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 14010.00 

  06.100811 Ērģemes pagasta  Mērķdotācija AC   41667.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 41667.00 

      Pakalpojumi   22000 30000.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs   23000 11667.00 

  06.1009 Vijciema pagasta komunālā saimniecība   182790.00 

    Atlīdzība 10000 92639.00 

      Atalgojums   11000 70265.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 22374.00 

  06.100911 Vijciema pagasta Mērķdotācija AC   17872.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 17872.00 

      Pakalpojumi   22000 15000.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs   23000 2872.00 

  06.101011 Zvārtavas pagasta Mērķdotācija AC   30031.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 30031.00 

      Pakalpojumi   22000 20000.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 
inventārs   23000 10031.00 

  06.2001 Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļa   984444.00 

    Atlīdzība 10000 673497.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 138520.00 

  06.2002 Mērķdotācija AC Pagastu apvienībai   0.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 0.00 

      Pakalpojumi   22000 0.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs   23000 0.00 

  06.3006 Kārķu pagasta ūdens un kanalizācijas nodaļa   13084.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 13084.00 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Pakalpojumi   22000 6534.00 

  07.2001 Ērģemes feldšerpunkts   15905.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 3716.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs   23000 2874.00 

  07.2002 Kārķu feldšerpunkts   14584.00 

    Atlīdzība 10000 11461.00 

      Atalgojums   11000 8949.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2512.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 3123.00 

      Pakalpojumi   22000 404.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs   23000 2719.00 

  07.2003 Vijciema feldšeru punkts   19465.00 

    Atlīdzība 10000 12818.00 

      Atalgojums   11000 10459.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 2359.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 6647.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs   23000 5298.00 

  08.1003 Valkas ģimnāzijas sporta halle   140219.00 

    Atlīdzība 10000 100145.00 

      Atalgojums   11000 82082.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 18063.00 

  08.2001 Valkas novada Kultūras pārvalde   95769.00 

    Atlīdzība 10000 90449.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 17414.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 1500.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 1500.00 

  08.2110 Valkas novada Centrālā biblioteka   274810.00 

    Atlīdzība 10000 218206.00 

      Atalgojums   11000 171882.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 46324.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 44347.00 

      Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 153.00 

      Pakalpojumi   22000 27886.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs   23000 10397.00 

      Izdevumi periodikas iegādei   24000 5891.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 20.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 12257.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 12257.00 

  08.2200 Valkas novadpētniecības muzejs   133180.00 

    Atlīdzība 10000 112831.00 

      Atalgojums   11000 88468.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 24363.00 

  08.2301 Kārķu tautas nams   56265.00 

    Atlīdzība 10000 33448.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 11764.00 

  08.2304 Mierkalna tautas nams   7976.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 7976.00 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs   23000 2565.00 

  08.2310 Valkas kultūras nams   146256.00 

    Atlīdzība 10000 77976.00 

      Atalgojums   11000 60651.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 
iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 17325.00 

  09.1004 Valkas pirmsskolas izglītības iestāde   1547166.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 114597.00 

      Pakalpojumi   22000 78757.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 
inventārs   23000 35150.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 650.00 

  09.2003 Ērģemes pamatskola   690283.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 87972.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 
inventārs   23000 52527.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 4514.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 4514.00 

  09.2009 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija   2270300.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 181851.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 
inventārs   23000 67222.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 26238.00 

      Pamatlīdzekļi   52000 26238.00 

  09.5104 Bērnu jaunatnes  sporta skola   401505.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 68890.00 

      Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 

inventārs   23000 24530.00 

  09.6201 Izglītojamo ēdināšanas pakalpojumi Valkas PII   165108.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 143010.00 

      Pakalpojumi   22000 1000.00 

  09.8101 Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļa   104872.00 

    Atlīdzība 10000 96432.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 19403.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 6561.00 

      Pakalpojumi   22000 4301.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 100.00 

    Pamatkapitāla veidošana 50000 229.00 

      Nemateriālie ieguldījumi   51000 229.00 

  10.4000 Valkas novada bāriņtiesa   123755.00 

    Atlīdzība 10000 110812.00 

      Atalgojums   11000 91033.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 11243.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 150.00 

  10.9201 Sociālais dienests   1608972.00 

    Atlīdzība 10000 235754.00 

      Atalgojums   11000 187046.00 

      Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas,pabalsti un kompensācija   12000 48708.00 

    Preces un pakalpojumi 20000 16551.00 

      Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 202.00 

 
 
 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.pielikums  
Valkas novada pašvaldības 2025.gada 24.aprīļa 

saistošajiem noteikumiem Nr.7 “Grozījumi Valkas 
 novada pašvaldības 2025.gada 30.janvāra  saistošajos noteikumos  

Nr.2 “Valkas novada pašvaldības 2025.gada budžets”  
 
 

Paskaidrojuma raksts Valkas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem  
Nr. 7„Grozījumi 2025.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 „Valkas novada pašvaldības 

2025.gada budžets” 
 
 

 Pamatojoties uz to, ka ir izvērtēti 2025.gada 1.ceturkšņa transfertu ieņēmumi un pamatdarbības 

izdevumi pēc to faktiskās izpildes, ir veikti precizējumi starp struktūrvienībām un ekonomiskās klasifikācijas 

kodiem. Budžeta grozījumos ir iekļauta izdevumu sadale no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

atbilstoši pieņemtajam Valkas novada pašvaldības 2025.gada 27.marta domes lēmumam: 

✓ Precizētas pašvaldības ieņēmumu prognozes valsts budžeta transfertiem; 
✓ Precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem; 
✓ Precizēti pamatbudžeta izdevumi iestādēm un struktūrvienībām. 

 

I. Pamatbudžeta ieņēmumi 

1. Pamatojoties uz apstiprināto projektu ieņēmumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem, noslēgtajiem sadarbības līgumiem un plānotajiem 

valsts budžeta transfertiem, ieņēmumi palielināti par 15 365 EUR, tajā skaitā: 

1.1. Atbilstoši finanšu paziņojumam no NVD, palielināts finansējums Valkas novada pašvaldības 

feldšerpunktiem par 3 006 EUR; 

1.2. Precizēta mērķdotācoja izglītības iestāžu mācību līdzekļu un bibliotēkas fonda finansējumam no valsts 

budžeta par 10 359 EUR; 

1.3. Valkas novada pašvaldības BJSS noslēgusi līgumu ar Latvijas Futbola federāciju par 2 000 EUR 

finansējumu materiālās bāzes uzlabošanai. 

 

II. Pamatbudžeta izdevumi 

Budžeta izdevumu daļā precizēti izdevumi pa funkcionālajām kategorijām, struktūrvienībām un 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem, precizējot izdevumu tāmes atbilstoši faktiskai izpildei,  un grozījumi 

atbilstoši Valkas novada pašvaldības 2025.gada 27.marta domes lēmumam par līdzekļu piešķiršanu no 

līdzekļiem neplānotiem gadījumiem.  

Kopējie izdevumi ir palielināti par papildus piešķirtā finansējuma apjomu 15 365 EUR un veicot budžeta 

grozījumus starp struktūrvienībām. 

Valkas novada pašvaldībai 2024.gadā tika noslēgti divi nodokļu termiņpagarinājuma grafiki, kuri budžeta 

grozījumos tiek sadalīti pa struktūrvienībām atbilstoši faktiskai izpildei, kā arī veikta darba algu un 

atlaišanas kompensāciju precizēšana pa struktūrvienībām. Šie izdevumi no administrācijas pārdalīti pa 

struktūrvienībām: 

1. No Vispārējie vadības dienestiem sadalīti 72 378 EUR; 
2. Sabiedriskā kārtība un drošība 2 094 EUR; 
3. Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 35 323 EUR; 
4. Veselība 1 516 EUR; 
5. Kultūra 24 445 EUR; 
6. Izglītība 3 686 EUR; 
7. Sociālā aizsardzība 5 314 EUR. 

 

1. Vispārējās vadības dienestiem par 6 050 EUR -  juridisko pakalpojumu segšanai no 
līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem un 194 EUR precizēti pēc faktiskās izpildes; 

2. Sabiedriskai kārtībai un drošībai palielināts finansējums par 5 700 EUR – Pašvaldības 
policijai radara iegādei un programmas uzturēšanai; 

3. Ekonomiskai darbībai izdevumi samazināti par 24 250 EUR,t.sk., 
3.1. No plānotiem ieņēmumiem no NIN atsavināšanas novirzīti līdzekļi uz citām struktūrvienībām 

(atbilstoši pašvaldības domes lēmumam). 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai līdzekļi palielināti par 11 000 EUR, 
t.sk.: 

4.1. Pašvaldību ēku apsaimniekošanai no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem piešķirti 
līdzekļi ēku tehniskai apsekošanai 7 000 EUR; 

4.2. Komunālās saimniecības nodaļai piešķirti līdzekļi asinizācijas mucas iegādei 4 000 EUR; 
5. Veselībai izdevumi palielināti par NVD finansējuma pieauguma daļu 3 006 EUR, novirzot 

tos inventāra un medikamentu iegādei. 
6. Izglītībai izdevumi palielināti par 13 665 EUR, t.sk.: 

6.1. Palielināti izdevumi mācību līdzekļu un grāmatu iegādei no valsts finansējuma atbilstoši 
Finanšu komitejā apstiprinātai sadalei pa Valkas novada pašvaldības izglītības iestādēm 
par 10 359 EUR; 

6.2. BJSS palielināti izdevumi inventāra iegādei par LFF piešķirto finansējumu 2 000 EUR; 
6.3. Valkas PII palielināts finansējums kurināmā iegādei atbilstoši faktiskai izpildei 1 306 EUR. 

 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                  G.Avote 

 

 

 


